
Contacto

Nombre Sección de Asuntos Económicos de la
Academia General Militar
Teléfono 976739545
Fax 976518315
Correo Electrónico jeacontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Carretera de Huesca s/n
(50090) Zaragoza España

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2035013038000
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 13-01-2014 a las
14:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Academia General Militar
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HNd%2Bi6ExOyk%3D

Objeto del Contrato: Cuidado del Ganado Equino de la Academia General Militar

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
INSTALACIONES DEL PELOTON DE GANADO DE LA ACADEMIA GENERAL MILITAR
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Se acuerda la Formalización a la Empresa MORENO LÓPEZ, IGNACIO

Acta de Resolución

FORMALIZACION CONTRATO.pdf

Formalizado

Motivación Por haber obtenido la mayor puntuación en los criterios de valoración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/12/2013
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 156, apartado
3, del Texto Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público.

Adjudicatario

MORENO LÓPEZ, IGNACIO
NIF 27286068H

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=900eb869-ab6c-4510-83b5-10870d84eaf7


Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Fecha de Formalización 23/12/2013

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) no

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/12/2013

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/12/2013 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 20/12/2013 a las 10:00 horas
APERTURA OFERTA ECONOMICA

Lugar

SALA DE JUNTAS PLANA MAYOR DE DIRECCION DE LA ACADEMIA GENERAL MILITAR

Dirección Postal

CARRETERA DE HUESA S/N
(50090) ZARAGOZA España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

HORAS SIN CARGO (HS)
: 15Ponderación 

INVERSIONES (I)
: 20Ponderación 

TOTAL HORAS FESTIVOS (THF)
: 7Ponderación 

TOTAL HORAS LABORABLES (THL)
: 58Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g4NYZxaUoLQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D



Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 04/12/2013
Enlace Publicación: http://www.boe.es

ID FOR2035013038013012014145736 |  2014-548148 | lun, 13 ene 2014 14:57:43:532 CET 90787149312796UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIFAutoridad 

Q2826004J

http://www.boe.es

